E
Colūba
litteras
deferens

tiōe et̄ni reg⁹ erga nos. s̄z veniēs hec diuina
colūba cādidissima. s̄. gl̄iosa h̄go maria a su
p̄no rege missa portauit nob̄ p̄uilegiū n̄re re
patōis et salut⁹. **E**t figura hui⁹ h̄z **Sen.** viij.
vbi d̄r qz̄ colūba reūsa est ad archā portās ra
mū olivē virētē. et tūc coguit **Noe** et q̄ inclusi
erāt i archa cessasse aq̄s diluuij super terrā.
Spūalit̄ ar̄ significat qz̄ gen⁹ hūanū erat in
archa original̄ pct̄i clusū et detētū. coopnerāt
em̄ aq̄ hui⁹ culpe mōres et colles. i. sc̄tōs et ius
stos adō vt null⁹ possz eē hūc carcerē appere
ac extire. s̄z veniēs hec colūba eis portauit oli
uā virētē pacē et recōciliatōis. qz̄ ip̄a effudit
et dedit saluatore: p̄ quē carcer n̄r p̄fract⁹ est: et
d̄ns n̄r nob̄ recōciliat⁹. vñ de carcere isto edu
cti ad celi palaciū p̄ducimur. vñ **Ber.** ip̄i b̄n̄
dicte colūbe n̄re inq̄t. **I**nuenisti o b. h̄go gra
tiā quā n̄co an̄ te iuenire potuit. inferni. i. ca
ptiuatōz: pct̄oz libatōz: oēm̄ m̄di restaurati
onē: celi repatiōz: āgeloz et hoim̄ p̄solatiōez.
Dr̄ br̄a h̄go d̄r elephas **Assilatio.** xij.

Bara h̄go figurat̄ p̄ elephātē. et q̄ in
q̄t **Hi.** xij. et h̄y. qz̄ d̄r ab elphio grece
qd̄ ē mōs latic. et h̄ ē p̄p̄t̄ maximā sui
corpis q̄ntitatē. qd̄ q̄dē aial (vt d̄r i li. de p̄p̄e.
re. et ponit **Hi.** vbi. s̄.) i reb⁹ bellic⁹ aptū ē. **I**n
his ei aialib⁹ medi et ple ligneis turrib⁹ et ca
stellis collocat⁹ tāq̄z de muro dimicāt et iactā
mittūt. et qz̄ pugna h̄z. j. **Wadh.** vj. **S**ub
infert̄ qz̄ ibidē **Hi.** qz̄ cognitōe et mēoria p̄ ce
ter⁹ b̄n̄z aialib⁹ vigēt: gregari incedūt t̄mo
tu q̄ valēt se saluare: vt d̄r **Solin⁹** i lib. de m̄
rabilib⁹ m̄di. nec ap̄l̄ qz̄ semel gignūt et vñū
t̄m̄ filiū. **V**ē d̄r **Plin⁹** li. v. natu. hysto. qz̄ si
elephas hoiez errātē sibi obuiū viderit i soli
tudine: p̄mo ne ip̄m̄ freat aliq̄z tūlū de via se s̄
trahit: et tūc q̄dū figit et paulatī ip̄m̄ p̄cedēs
viā ei ondit. et si draco illi occurrerit virilr̄ se
ei opponit et hoiez defendit. **A**t li. viij. eē d̄ic̄
qz̄ elephas int̄ oia aialia ē maxie p̄tut⁹: ita qz̄
vix i hoib⁹ tāta p̄bitas iuenit. nā cert⁹ p̄tib⁹
s̄l̄ p̄ueniūt ad flumē: et ibi se abluūt et balne
ant: et postea sibi i nutcē inclināt et ad locū suū
recedūt. et iuuenes suos eūdo et reūdo an̄ se
ire faciūt. qz̄ diligētī cura custodiūt et instrua
unt ad s̄l̄e faciēdū. **I**tē qm̄ filij eoz egrotant
q̄dā herbas salubres eis congregāt: et anq̄z eis
vtant sup̄ino capite eas ad celū leuāt: et qdā
religiōe a numie sup̄no sibi auxiliū postulat.
Que oia p̄nt br̄e h̄gini applicari. s̄z cā b̄n̄u/
tatis solū explicabim⁹ et declarabim⁹ q̄nqz ele
phātis p̄p̄tates. **Q**uaz p̄ma est qz̄ inter oia
agrestia aialia est maḡ obediēs. vt d̄r **Arist.**
li. de aialib⁹. et q̄ etiā **Solin⁹** vbi. s̄. ait. **E**le